令和 6年 10 月 18 日

寒河江市議会議長 柏 倉 信 一 殿

会派名 壮風会

代表者名 後藤 健一郎

調査研究・研修報告書

当会派は、調査研究・研修を行ったので、寒河江市議会政務活動費の交付に関す

る条例施行規則第６条第２項の規定により報告します。

記

１ 期   間 令和 6年 10 月 7 日（月） ～ 10 月 9 日（水）

 ２ 調査研究・研修視察先

10/7 大分県豊後高田市「移住・定住施策」

10/8 大分県中津市「6次産業化の取り組み」

10/9 福岡県飯塚市「新産業創出の取り組み」

３ 参 加 者 後藤 健一郎  安孫子 義徳

児玉 崇  佐藤 政人 荒木 春吉（10/7・8 のみ参加）

 ４ 経   過 別紙の通り

会派名

期 間

行き先

10月7日 (月）

8:00 8:30 8:50 10:10 11:00 11:55

12:10 12:58 13:01 14:00 16:00 16:20

10月8日 (火)

7:51 7:56 7:58 8:13 8:31 8:40

8:45 8:48 11:00 13:00 13:15 14:18

14:26 15:11 15:15 15:30 15:08 15:11

10月9日 (水)

8:40 8:50 10:50 11:00 11:06 12:03

12:12 12:25 14:00 15:35 17:40 18:40

18:50 19:20

徒歩

視察研修行程表
壮風会

令和６年10月７日（月）～９日（水）

大分県豊後高田市、中津市、福岡県飯塚市

自宅
自家用車

山形空港
飛行機

伊丹空港
飛行機

大分空港
バス

豊後高田BS
徒歩 豊後高田市議会

会場：豊後高田市高田庁舎

JR

ホテルAZ

大分豊後高田店

ホテルAZ

大分豊後高田店

徒歩
新町(豊後高田)BS

バス
柳ヶ浦駅前

徒歩

中津駅
徒歩 中津市議会

会場：中津市役所

徒歩
中津駅

JR

西小倉駅
JR

直方駅
JR

新飯塚駅

新飯塚ステーション

ホテル

新飯塚ステーション

ホテル

送迎 飯塚市議会
会場：飯塚市役所

山形空港
自家用車

自宅

新飯塚駅
JR

博多駅
地下鉄

福岡空港
飛行機

羽田空港
飛行機

送迎